
RADA POWIATU          

TARNOBRZESKIEGO         

 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/221/2021 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego  

 z dnia  25 listopada 2021 roku 

 

w sprawie zmian w statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Nowej Dębie. 
 

 Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 711 ze zm.), art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 920 z póź. zm.), Rada 

Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
W statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  
w Nowej Dębie, stanowiącym załącznik do uchwały Nr VIII/54/2019 Rady Powiatu 
Tarnobrzeskiego z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie nadania statutu Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego poz. 3560, zmiana: poz. 5316, z 2020r. poz. 3042, z 2021r. poz. 1876), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Siedzibą SPZ ZOZ jest miasto Nowa Dęba, 
ul. Marii Skłodowskiej - Curie 1A.”, 

2) w § 15 ust. 1 pkt 3 po lit. e dodaje się lit. f w brzmieniu: „f) Oddział Dzienny 
Psychiatryczny w Tarnobrzegu”, 

3) w § 19 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: „6) na pokrycie straty netto, o której mowa  
w art. 59 ust. 2 ustawy o działalności leczniczej.”, 

4) w § 20 ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) Kwoty środków pieniężnych przekazane 
przez Powiat Tarnobrzeski na pokrycie straty, o której mowa w art. 59 ust. 2 ustawy  
o działalności leczniczej.”, 

5) w załączniku do statutu stanowiącym schemat organizacyjny SPZ ZOZ w Nowej 
Dębie: 

a) w pionie Zespołu Poradni Specjalistycznych skreśla się dwie komórki 
organizacyjne pod nazwą: „Poradnia Ginekologiczno - Położnicza w Skopaniu”  
oraz „Poradnia Ginekologiczno - Położnicza w Majdanie Królewskim”, 

b) w pionie Centrum Zdrowia Psychicznego dodaje się komórkę o nazwie: „Oddział 
Dzienny Psychiatryczny w Tarnobrzegu”. 
 

 

§ 2. 
Schemat organizacyjny SPZ ZOZ w Nowej Dębie po zmianie stanowi załącznik  
nr 1 do niniejszej uchwały. 
 



§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 
 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Schemat organizacyjny Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/221/2021 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 25 listopada 2021r.

Dział Ekonomiczno-
Finansowy

Oddział Dzienny 
Psychiatryczny w 

Tarnobrzegu 2700

Dział Informatyki
Komórka Realizacji 
umów Rozliczeń i 

Statystyki

Rachuba Płac

Dietetyk

Księgowość 
inwentaryzacyjna i 

materiałowa

Inspektor ochrony 

danych

Ochrona Mienia

Szpital

Prosektorium 

Oddział Chirurgii 
Ogólnej 4500

Zespół transportu 
sanitarnego     9250

Pracownia Endoskopii      

7910

Pracownia Prób 
Wysiłkowych EKG 7998 Dział Fizjoterapii    1310

Pracownia hydroterapii 

1316

Pracownia 

Fizykoterapii    1312

Pracownia 

kinezyterapii 1314

* Poradnia 

Gastroenterologiczna     

1050

Poradnia Leczenia 

Uzależnień  1740

Poradnia Zdrowia 

Psychicznego dla Dzieci 

1701

Poradnia nocnej i 

świątecznerj opieki 
zdrowotnej    0016

* Poradnia Gruźlicy i 
Chorób Płuc dla dzieci 

1271

Pracownia masażu 
leczniczego 1320

* gabinet diagnostyczno-zabiegowy 9450

Poradnia Domowego 

Leczenia Tlenem   1860

Pracownia krioterapii      

1318

* Poradnia Kardiologiczna   

1100

Poradnia 

Rehabilitacyjna      1300

Dział Żywienia Główny Ksiegowy

Grupa Kuchenna

Dział Higieny i 
Transportu 

wewnętrznego       

Magazyny

Inspektor ds. 

Obronności 

Inspektor ds. BHP i 

P.Poż

Dział Zamówień 
Publicznych i 

Zaopatrzenia

Dział Techniczo-
Gospodarczy          

Kierownik

Dyrektor SPZZOZ

* Poradnia 

Reumatologiczna      

1280

Poradnia 

Dermatologiczna 1200

* Poradnia Chirurgii  

Urazowo-Ortoped.     

1580

* Poradnia Urologiczna   

1640

Rada Społeczna

Pracownia USK  7998

Pracownia Bronchoskopii    

7998

Pracownia USG     

7210

Bank Krwi 8500        

Pracownia Serologii   

7130

komórki współpracujące w ramach CZP zapewniające kompleksową opiekę psychiatryczną

* Poradnia Chirurgii 

ogólnej      1500

Poradnia Psychologiczna    

1790

Ośrodek Rehabilitacji 
dziennej 2300

Blok Operacyjny   

4910

Oddział Anestezjologii 
i Intensywnej Terapii   

4260

Oddział Neonatologiczny    
4421   

Komórka ds. Promocji 
zdrowia i marketingu

Pracownia TK       

7220

Pracownia Spirometrii    

7998

Oddział Rehabilitacyjny 
4300

Pracownia Spirometrii    

7998

Oddział Pediatryczny 
4401

Centrum Zdrowia Psychicznego 

dla Dorosłych

 * Poradnia 

Neurologiczna     

1220

 * Poradnia 

Endokrynologiczna     

1030

Kapelan Szpitalny

Oddział Chorób 
Wewnętrznych z 

pododdziałem chorób 
płuc    4000, 4272

Dział Diagnostyki 
Obrazowej    

Kierownik

Oddział 
Ginekologiczno-

Położniczy    4450

KadryPracownie RTG     

7240
Kotłownia

Zespół Poradni 
Specjalistycznych-

Kierownik

* Poradnia 

Diabetologiczna      1020

* Poradnia Leczenia 

Bólu       1222

* Poradnia 

Ginekologiczno-

Położnicza  1450

Poradnia Medycyny 

Pracy  1160

Pracownia Urodynamiki     

7912

Poradnia 

Neonatologiczna      

1421

 * Poradnia Gruźlicy i 
Chorób Płuc   1270

Pracownia EEG        

7998

Bakteriologia      7120

Zespół kontroli 
zakażeń,  Specjalista 

ds. Epidemiologii

 Pełnomocnik ds. Praw 
Pacjenta (3)

Grupa Sprzątająca

Grupa TransportowaDział Administracyjno-
Organizacyjny            

Kierownik

Radca Prawny

Specjalista ds. 

remontów i 
inwestycji

Specjalista ds. 

Energo-

mechanicznych

Warsztaty 

Konserwatorzy

SekretariatAudytor wewnętrzny
Naczelna Pielęgniarka (1) 

Pełnomocnik Systemu 
Zarządzania Jakością (2)

Pełnomocnik  ds. 
Ochrony Informacji 

Niejawnych (4)

Izba Przyjęć     4900Centralna 

Sterylizatornia 

Szkoła Rodzenia    
1472

Archiwum

Komórka ds. Organizacji 
i kontraktowania 

świadczeń zdr

Komórka ds. 
Dokumentacji i statystyki 

medycznej

Dział Farmacji     4924

Zespół Leczenia 
Środowiskowego  2730

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy     
5170

Z-ca Dyr. Ds. Lecznictwa

Pracownie 

Diagnostyczne   

Kierownik

Laboratorium 

Analityczne       7100

Oddział Psychiatryczny  
4700          punkt 

zgłoszeniowo-
koordynacyjny

Oddział Dzienny 
Psychiatryczny  2700

Poradnia Zdrowia 

Psychicznego  1700

Inspektor Ochrony 

Radiologicznej

1) NP realizuje zadania określone w Regulaminie Organizacyjnym SPZZOZ
2),3),4) Pełnomocnik SZJ  Pełnomocnik ds. Praw Pacj.  Pełnomocnik ds ochrony inf niejawnych są stan. nieetatowymi

5) - - - komórka nieaktywna


